2020 年 5 月 吉日

各    位

                                     （公財）日本電信電話ユーザ協会
                                            旭川地区協会  会⻑  大沼 克己
                                               富良野地区協会 会⻑  荒木   毅
                                             深川地区協会  会⻑  富岡 正幸
                                             名寄地区協会  会⻑  藤田 健慈
                                               士別地区協会  会⻑  鈴木   勉
                                              留萌地区協会  会⻑  堀口 哲志
                                              稚内地区協会  会⻑  今村 光壹

「部下の⾏動を変える効果的なフィードバック法」オンラインセミナー

のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりユーザ協会の事業活動につきまして、ご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。
2020 年度「部下の⾏動を変える効果的なフィードバック法」のオンラインセミナーを下記のとおりご案内申し上げます。

多数ご参加いただきますようお願いいたします。
敬具

記

1.開催日時    2020 年 6 月 17 日（水） 13︓30〜16︓30

2.研修講師    キャリアバンク 講師 中 亜由美（なか あゆみ）氏

3.参加対象    中堅層︓係⻑・主任・ＳＶ・チームリーダー等（部下、後輩をお持ちの方）

4.申込締切    2020 年 6 月 2 日（火） 50 名様まで

5.申込方法    別紙の申込書に必要事項を記入の上、下記の FAX にて送付願います。

            Fax 0166-29-0417

6.視聴受講料   一般 2,200 円（税込） ユーザ協会会員 無料

＊受講料有料の方は申込締切日までに振込み願います

【振込口座】 北洋銀⾏ 旭川中央支店  （普通） 4674011

（公財）日本電信電話ユーザ協会 旭川地区協会

7.講座内容   1.人材育成の考え方(育成担当者としての心構えを含む)
2.指示の出し方、教え方のポイント
3.ほめ方、しかり方（ハラスメントと言われないために）
4.フィードバックの流れ、育成担当者として持つべき覚悟

8.視聴 NW 環境   ※Web 会議システム「Ｚｏｏｍ」を使用します。
※安定したインターネット環境とパソコン等の端末をご用意ください。
※グループワークを実施しますので、カメラ・マイクもご用意お願いいたします。

9.テキスト等   申込受付後、ＩＤ、ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ、セミナーのテキスト及び接続方法についてご案内を送付いたします。
 またアンケートと質問票を併せて送付致しますのでご回答、ご協⼒方宜しくお願いいたします。

問い合わせ先

(公財)日本電信電話ユーザ協会 旭川地区協会
事務局 0166-20-5400 ⿊田喜則

【 別 紙 】

 【 “部下の⾏動を変える効果的なフィードバック法“ 参加申込書 】

◆ 開催日時  2020 年 6 月 17 日（水） 13︓30〜16︓30

1. 受講者申込み記入欄 ＊記入必須

＊会社名︓

  ＊会員区分︓

        □ユーザ協会会員   □一般

       （該当区分に「レ」印を記入願います）

連絡責任者名︓

フリガナ     （                        ）

＊氏  名︓

＊所属部署・役職 :

＊連絡電話番号  ︓

＊連絡 FAX 番号︓

＊e-mail︓

受講者  ①
フリガナ      （                         ）

＊氏  名︓

所属部署︓

受講者  ②
フリガナ      （                         ）

＊氏  名︓

所属部署︓

受講者  ③
フリガナ      （                        ）

＊氏  名︓

所属部署︓

受講者  ④
フリガナ      （                         ）

＊氏  名︓

所属部署︓

  ＊申込いただいた個人情報は、本講習の受付・運営に限り利用することとし、厳重に管理します。

2． 申込締切日  2020 年 6 月 2 日（火）まで

3.  申込先  fax 0166-29-0417

         問い合わせ    （公財）日本電信電話ユーザ協会 旭川地区協会事務局

電話 0166-20-5400 【 担当︓⿊田喜則 】